
 

Piirikuvernöörin katsaus kevätkauteen  

Suomalainen lions-toiminta viettää tänä vuonna 75-vuotisjuhlavuottaan! 

Lions-toiminnan 2025 syyskausi vierähti kuin siivillä ja 2026 kevätkausi on päässyt hyvään vauhtiin. 

Kiitos klubeille mukavista DG-klubivierailuista syyskaudella ja tammikuussa. Oli hienoa kuulla 

klubien toiminnasta, palvelu- ja keräysaktiviteeteista ja suunnitelmistanne kevätkaudelle. 

Jäsenhankinta on ollut klubeilla ahkeran työn alla ja uusia jäseniä on syyskaudella saatu. On 

luonnollista, että jäseniä on myös poistunut liittyen elämän tai mielenkiinnon kohteiden muutoksiin. 

Useat suomalaiset haluavat tehdä vapaaehtoistyötä, oppia uusia asioita, saada uusia ystäviä ja viihtyä 

heidän seurassaan. Jäsenviihtyvyys on tärkeä motivaatio. Tämä laiva ei käänny paljoa yhden 

puolivuotiskauden aikana, mutta käännetään sitä yhdessä lisää nyt kevätkaudella. Hyvä mainoslause 

löytyi Lions-postista ”Haluatko uusia ystäviä ja samalla uuden harrastuksen?”. 

Kertokaa aktiviteeteistanne etukäteen muille klubeille ja piirisihteeri Sirkka Sainiolle tai minulle 

piirin tapahtumakalenteriin kirjaamista varten. Tarkoituksena on saada lisää osallistujia 

tapahtumiinne ja kannustaa järjestämään tapahtumia. Tehkää tapahtumista esimerkiksi 

lehdistötiedotteita ja toimittakaa niitä paikallislehdille. Kuva tai pari ja lyhyt juttu tapahtumasta 

riittää. Yritetään tehdä Lions-toimintaa tunnetummaksi.  

Poriin on suunniteltu Leo-klubin perustamista. Lauantaina 31.1. pidettiin palaveri muutaman Leo-

ehdokkaan kanssa. Heillä oli aitoa kiinnostusta Leo-kulubin perustamiseen. Paikalle olleiden lisäksi 

tavoitettu useita muitakin jäsenehdokkaita. Tällä hetkellä näyttää siltä, että vaadittavat kymmenen 

perustajajäsentä ovat koossa. Leo-klubin kummiklubina tulee toimiaan LC Pori Katariina/Charlotta. 

     



Leijonaisten tapaaminen pidetään Ystävänpäivänä lauantaina 14.2.2026 klo 10:30 alkaen 

kahvituksella, kestäen klo15:00 saakka Ravintola Liisanpuistossa, evakkopaikassa osoitteessa 

Luvianpuistokatu 1, Pori. Vieraana on Lions-liiton palvelujohtaja Kyösti Skippari.  

M-piirin vuosikokous pidetään Köyliössä 18.4.2026.  

Suomen Lions-liiton vuosikokous pidetään Oulussa 11.-14.6.2026.  Oulu on Euroopan 

kulttuuripääkaupunki ja vuosikokouksen ympärillä on paljon nähtävää ja koettavaa.  

Punainen Sulka palaa!  Se on enemmän kuin varojen keräämistä tuoden Lions-toiminnalle 

näkyvyyttä vaikuttaen jäsenhankintaan ja toiminnan jatkuvuuteen. Keräyksen avustuskohteena ovat 

lapset ja nuoret Suomessa. Klubit saavat 1/4 keräyksensä tuotosta käytettäväksi omalla 

paikkakunnalla. Virallinen keräysaika on 3.10.-31.12.2026, jolloin voi järjestää esimerkiksi 

joulukonsertin Punainen Sulka -merkeissä. Useampi klubi voi kehittää isommankin tapahtuman. 

Varsinainen keräys on kahtena peräkkäisenä viikonloppuna lokakuussa 2026. Klubit saavat Lions -

liiton sivuilta käyttöönsä tiedotteita ja malleja markkinointiin, sponsorien etsintään sekä somea 

varten. 

M-piiriin etsitään Punainen Sulka 2026 -kampanjan koordinaattoria - ilmoittaudu pian 

 

M-piiri etsii kampanjavetäjää, joka haluaa jättää jälkensä suomalaiseen hyväntekeväisyyteen. 

Miksi lähteä mukaan? 

• Vaikuttavuus: Lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseen.  

• Näkyvyys: Lions-toiminnalle valtavasti näkyvyyttä. 

• Yhteisöllisyys: Yhteistyötä aktiivisten leijonien ja yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Voit kerätä itsellesi tukitiimin auttamaan kampanjan valmistelussa, raportoinnissa, vaikuttamaan 

keräystuoton kohdentamiseen, ohjaamaan ja tukemaan klubeja, jotka tekevät varsinaisen kenttätyön 

kuten lipaskeräyksen ja tapahtumat. 

 

Punainen Sulka -piirikoordinaattorin tehtäviä, apuna tukitiimi: 

• Keräyksen suunnittelu, ohjeistus, neuvonta, viestintä ja toteutuksen seuranta. 

• Keräyksen organisointi: varainkeruutapahtumien koordinointi yhdessä klubien kanssa.  

• Klubien jäsenten ohjaaminen ja innostaminen. 

• Klubien toiminnan tukeminen, motivointi ja auttaminen keräystapahtuman järjestämisessä 

• Keräystuloksen seuranta ja raportointi piirikuvernöörille/piirihallitukselle. 

• Toimia linkkinä klubien ja piirin välillä.  

• Yhteistyö valtakunnallisen Punainen Sulka -organisaation kanssa. 

Et tarvitse aiempaa kokemusta varainkeruusta – reipas asenne ja halu auttaa riittävät. 

Ajankohta: Kampanjan aktiivisin vaihe on syksyllä 2026.  Osa keräystuotosta jää klubeille 

käytettäväksi paikallisiin kohteisiin. 

Punainen Sulka koordinaattoreille lähetetään taustamateriaalia helmikuun 2026 aikana ja 

järjestetään valmennus Tampereella 21.2.2026. 

Palkitkaa klubinne aktiivisia ja tunnollisia jäseniä ansiomerkeillä, joita haetaan Lions-järjestöltä. 

Piirikuvernööri voi auttaa merkkien haussa. Arvokkaammat merkit myöntää Lions-liiton hallitus ja 

niihin tarvitaan myös piirikuvernöörin puoltava allekirjoitus. 

Piiri tarvitsee vuosittain uusia aktiivisia jäseniä piirihallituksen tehtäviin, tällä hetkellä kaudelle 

2026-2027. Lohkon tai alueen puheenjohtajan tehtävistä on hyvä aloittaa mielenkiintoinen ja 

kehittävä taival ja kohti seuraavia tehtäviä Lions-toiminnan hallinnossa.  



Muistattehan raportoida myös Lions-portaaliin tapahtumista ja kaikesta muustakin tekemisestä klubin 

kuukausitapaamisia ja hallituksen kokouksia myöden, sillä toiminnan laajuutta seurataan ja 

tilastoidaan. 

Kiitän M-piirin lioneita arvokkaasta palvelutyöstä! 

Virpi Vuorinen 

Piirikuvernööri 107-M 


